

10 SATURDAY, MARCH 28, 2026



CENTRAL BANK OF INDIA

Regional Office, SCO-57, 4th Floor, District Shopping Complex, Block-B, Ranjit Avenue, Amritsar 143001

E-AUCTION SALE NOTICE

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION OF IMMOVABLE PROPERTIES

Last Date for Submission of EMD and Documents Online On or Before 27-04-2026 upto 02:00 PM for Sr. No. 1 to 6 and 05-05-2026 upto 02:00 PM for Sr. No. 7 by Bidders on Wallet Registered with M/s PSB Alliance Pvt. Ltd., Mumbai on its E-Auction Site : <https://ebkgray.in> (<https://baanknet.com>) (It may take 2 - 3 Working Days for Approval of Documents)

E-auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) and 9(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrowers and Guarantors that the below described immovable properties charged / mortgaged to the Secured Creditor, the Constructive / Physical Possession of which has been taken by the Authorised Officer of Central Bank of India, Secured Creditor, will be sold on "As is Where is", "As is What is" and "Whatever there is basis" and "Without Recourse Basis" for recovery of Bank dues in below mentioned account.

AUTHORISED OFFICER : MR. PIYUSH TIWARI, MOBILE NO. 99776-01800

Name of the Branch and NPA Account	Description of Property / Secured Asset and Owner of the property	Demand Notice Date Possession Date Amount as per Notice	Reserve price EMD Bid Increase Amount	Date and Time of E-Auction
BRANCH : SAMBA	All that part and parcel of the Industrial Property Plot no. 2, area measuring 1.20 Kanal, Industrial Estate, SICOP, Samba Rakh Amb Tali, Tehsil and District Samba vide Lease deed no. 2022/10/4/301 dated 29-07-2022 owned by Mr. Romesh Chander Verma S/o Late Mr. Charan Dass. (Physical Possession)	05-07-2024 24-02-2025 Rs. 39,60,102/79 as on 05-07-2024 + Interest, other charges and less recovery if any, till date affected	Rs. 32,30,000/- Rs. 3,23,000/- Rs. 10,000/-	27-04-2026 between 11:00 AM to 04:00 PM
BRANCH : TARN TARAN	All that part and parcel of the Land and Building measuring 4 Marla, Khewat No. 342/344, Khatauni no. 788, Khasra no. 778 (1-2) out of which 2/22th share belongs to Sh. Anil Gupta & 2/22th share belongs to Mr. Manmohan Gupta, total share 4/22th of 1 Kanal 2 Marlas i.e. 4 Marla as per Jamabandi for year 2015-16, Hadbast no. 72, situated at Tarn Taran Zarai, Tehsil & District Tarn Taran vide Document no. 2021-22/168/1/2223 dated 18-11-2021 in favour of Mr. Manmohan Gupta s/o Sh. Pawan Kumar and vide Document no. 2021-22/168/1/2222 dated 18-11-2021, in favour of Mr. Anil Gupta S/o Sh. Pawan Kumar and bounded by East : Property of Harbhajan Singh, West : Property of Gurdial Singh, North : Gali, South : House of Raj Kumar Joshi (Physical Possession)	30-12-2023 19-05-2025 Rs. 24,84,286/- as on 30-12-2023 + Interest, other charges thereon	Rs. 20,03,000/- Rs. 2,00,300/- Rs. 10,000/-	27-04-2026 between 11:00 AM to 04:00 PM
BHAGTAWALA, AMRITSAR	All that part & parcel of the Property i.e. One House Private no. 31 having length 30', width 27' 6", total area 91.66 sq. Yards bearing Khasra no. 70/5/6, 7/1/31, 11, 6/15/2, 3/1/19/2, 20, 7/1/21/1, 6/1/20, 6/1/25/1, 6/1/21/1, 7/1/20/2, 12/16/1, 3/1/9/2, 6/1/25, 12/15, 5/1/16, 17/1, 6/1/16/1/2, 7/1/21, 22, 11/1, 2, 3/1/11, 12, 4/1/15, 7/1/28 min, situated at Abadi Milap Avenue, Rakba Kala Ghanpur, Tehsil and Distt Amritsar, Registered through Sale Deed dated 19-03-2024, Document no. 2023-24/93/1/12301 at Sub Registrar Amritsar, owned by Mr. Baj Singh S/o Mr. Sukhdev Singh and bounded by East : Plot no. 32, West: Plot no. 30, North : 20' wide Gali, South: Ownership of others (Physical Possession)	21-04-2025 31-10-2025 Rs. 19,62,009.53 as on 21-04-2025 + Interest, other charges thereon	Rs. 17,70,000/- Rs. 1,77,000/- Rs. 10,000/-	27-04-2026 between 11:00 AM to 04:00 PM
BRANCH : BATALA	All that part and parcel of the Factory Land and Building measuring 6 Kanal 5 Marla bearing Khasra no. 1243 (2-14) -1245 Min, (0-15) -1244 (0-2) -1259 (1-13) -1260 (1-1), Khewat Khatauni no. 154/204, Jamabandi for year 2003-04 wakia Faizpur 213, Tehsil Batala as per Deed dated 08-10-2007, Registered with Sub Registrar Batala having Vakia no. 2954, Bahi no. 1, standing in the name of Mr. Rachit Aggarwal S/o Mr. Shiv Kumar and bounded as East : Property of Others, West : Property of Others, North : Property of Others, South : Road. (Physical Possession)	20-04-2022 02-05-2025 Rs. 1,64,66,958/- as on 19-04-2022 + Interest, other charges and less recovery if any, till date affected	Rs. 1,26,54,000/- Rs. 12,65,400/- Rs. 10,000/-	27-04-2026 between 11:00 AM to 04:00 PM
CEMETARY ROAD, AMRITSAR	All that part & parcel of the property i.e. One House bearing Private no. 526 having measurement length 45 feet, width 20 feet, total area 100 sq yards, Khasra no. 19/1/7, 19/24/1 min (Old) & Khasra no. 19/24/1 min (Present), situated in area of Kot Khalsa Sub Urban, Abadi Guru Nanak Pura, Tehsil and District Amritsar vide Sale Deed no. 2022-23/93/1/7891 dated 25-11-2022, Registered in the name of Smt. Jyoti Aggarwal W/o Sh. Sunil Kumar & bounded by East : Others Ownership, West : Road 18 feet wide, North : Others Ownership, South : Others Ownership. (Physical Possession)	21-07-2025 22-01-2026 Rs. 22,30,373/- as on 21-07-2025 + Interest, other charges thereon	Rs. 17,20,000/- Rs. 1,72,000/- Rs. 10,000/-	27-04-2026 between 11:00 AM to 04:00 PM
BATALA BRANCH	All part and parcel of the Property i.e. One Grain Shop cum Flat bearing Property no. 49 having land measuring 7 Marlas being 1/4 share of each with 5 1/2 ft. Karam with measurement as 20' x 80' ft., situated at New Grain Market, Batala Tehsil Batala & Distt Gurdaspur (Punjab) vide Sale Deed no. 1604 dated 18-06-2012 Registered in the name of Sh. Roshan Lal S/o Sh. Faqir Chand & Sh. Swarn Singh S/o Sh. Tehal Singh. (Symbolic Possession)	11-06-2025 22-08-2025 Rs. 15,84,775/- as on 11-06-2025 + Interest, charges and less recovery if any, till date affected	Rs. 30,65,000/- Rs. 3,06,500/- Rs. 10,000/-	27-04-2026 between 11:00 AM to 04:00 PM
SULTANWIND ROAD, AMRITSAR	All that part and parcel of the Property i.e. One Plot Village no. 11 & 12 having length 45 feet breadth 48 feet, Total area 240 sq. yards, situated at Village Fatahpur, Tehsil and District Amritsar, Punjab Registered in the name of Smt. Gurpreet Kaur W/o Sh. Sarabjit Singh vide Registered Sale Deed no. 2024-25/93/1/5598 dated 06-08-2024 bounded as East : Gali 20 feet, West : Plot No. 13, North : Bazar 20 feet wide, South : Plot No 9 & 10 (Symbolic Possession)	12-02-2025 05-03-2026 Rs. 18,49,375.34 as on 20-12-2025 + Interest, charges and less recovery if any, till date affected	Rs. 13,65,000/- Rs. 1,36,500/- Rs. 10,000/-	05-05-2026 between 11:00 AM to 04:00 PM

STATUTORY 15 DAYS / 30 DAYS SALE NOTICE UNDER THE SARFAESI ACT, 2002

The E-Auction is being held on "As is Where is", "As is What is", and "Whatever there is basis". (1) To the best of knowledge and information of the Authorised Officer, there is no encumbrance on the property. However, the intending bidders should make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of property put on auction and claims / rights / dues / effecting the property, prior to submitting their bid. (2) Bidders has to complete following formalities well in advance :- Step 1 - Bidders / Purchaser / Registration : Bidder to register on e-Auction portal :- <https://ebkgray.in> (<https://baanknet.com>) using his mobile no. and email-Id. Step 2 : KYC Verification : Bidder to upload requisite KYC documents. KYC documents shall be verified by e-auction service provider (may take 2 working days). Step 3 : Transfer of EMD amount to his Global EMD Wallet : Online / off-line transfer of fund using NEFT / Transfer, using challan generated on e-auction portal. Step 1 to Step 3 should be completed by bidder well in advance, before e-Auction date. Copy of proof of address: without which the bid is liable to be rejected. Uploading Scanned Copy of Annexure-II and III (Mentioned in The Tender Notice) after duly filled up & signing (3) For Detailed Terms and Conditions of the E-Auction, Please refer the link <https://ebkgray.in> (<https://baanknet.com>) & Secured Creditor's Website i.e. <https://www.centralbankofindia.co.in> before submitting their Bids and taking part in E-Auction. Note :- The Inspection of the Property put on auction will be permitted to interested bidders during working days between 11:00 AM to 04:00 PM with prior appointment and consultation with the branch Manager / Authorised Officer.

DATE : 27-03-2026

PLACE : AMRITSAR

SD/- AUTHORISED OFFICER (CENTRAL BANK OF INDIA)

woman's family members "stand restrained from causing harm to the couple in life limb". It ordered that woman's family "shall not enter their matrimonial home or contact them directly or through electronic means of communication or through... others". In the order, the bench also directed that the Shahjahanpur SP "sh

ALLEGED RAPE C

How cop parents

Abhimanyu Hazarika
Gurgaon, March 27

THE STATUS report filed by the Police Commissioner Gurgaon on the probe into alleged rape of a 3-year-old and the preliminary court submitted by the child's parents show the stark divergence in the ways in which the police and the family viewed the evidence in the case.

The Supreme Court Wednesday described the handling by the Gurgaon Police and Child Welfare Committee as "shameful", and handed the probe to a Special Investigation Team comprising women officers.

GOVERNMENT		
SR. No.	NAME OF BOARD/CORP/ AUTH	
1	HVPNL	AUG (2X)
2	HVPNL	

FOR FURTHER INFORMATION K

JANA SMALL FIN

(A Scheme)

SALE OF

The undersigned as Authorized Officer of The Authorized Officer of Jana Small Finance Bank, has been unsuccessful as no bids were received for the sale of the property. Public at large is informed that the realization of Bank's dues.

Standard terms & conditions for sale

1. Sale through Private Treaty will be made.
2. The purchaser will be required to complete the purchase within 30 days of the date of this publication of this notice.
3. In case of non-acceptance of offer, the purchaser should conduct due diligence and make any claim against the Authorised Officer.
4. The purchaser has the right to reject the offer.
5. The purchaser has to bear all stamp duty and charges.
6. The purchaser has to bear all stamp duty and charges.
7. Sale shall be in accordance with the terms and conditions of the sale.

Sr. No.	Loan Account Number	
1	47919610000111	1) Mr. Vikas Kancha

Details of Secured Assets: 1) House No. 11, Vihar, Yamuna Tehsil Ja

Bounded as: East: Property of

The aforesaid Borrower/ Co-borrower tendering the aforementioned outstanding amount.

Correspondence Address: Mr. Ranjit Singh, M/s. Janalakshmi Financial Services

Date: 27.03.2026, Place: Yamuna Nagar

ਤਿਤ ਬਣੇ ਖਿਡਾਰੀ



ਰ ਲੈਂਦੀ ਹੋਈ ਨਵਨੀਤ ਕੌਰ।

ਸਕਾਰ ਜਿਤਿਆ। ਸਾਲ ਦੇ 'ਮਿਡਫੀਲਡਰ ਲਈ ਅਜੀਤ' ਪੁਰਸਕਾਰ ਸੁਮਿਤ ਨੂੰ ਦਿੱਤਾ। 'ਸਰਬੋਤਮ ਫਾਰਵਰਡ ਲਈ' ਪੌਲੇ ਪੁਰਸਕਾਰ ਸੁਖਜੀਤ ਸਿੰਘ ਹੋਇਆ।

* ਸਾਰੇ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਨੂੰ 5-5 ਏ ਦੇ ਚੈਂਕ ਭੇਟ ਕੀਤੇ ਗਏ। 1 ਅੰਡਰ-21 ਖਿਡਾਰੀ (ਪੁਰਸ਼) ਰਾਜ ਸਿੰਘ ਪੁਰਸਕਾਰ ਪਿਛਲੇ ਈ ਵਿੱਚ ਹੋਏ ਐਫਏਆਈਐਚ ਵਿਸ਼ਵ ਕੱਪ 'ਚ ਕਾਸੀ ਦਾ ਜੱਤਣ ਵਾਲੀ ਭਾਰਤੀ ਟੀਮ ਦੇ ਰ ਪ੍ਰਿਕਦੀਪ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਦਿੱਤਾ ਇਸ ਦੌਰਾਨ, ਮਹਿਲਾ ਵਰਗ 'ਕਸ਼ੀ ਰਾਣਾ' ਨੂੰ ਸਰਬੋਤਮ ਵਾਲੀ ਖਿਡਾਰੀ ਲਈ ਅਸ਼੍ਰਿਤਾ ਰਸਕਾਰ ਮਿਲਿਆ। ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਕਾਰ ਭੇਟ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, ਰੀ ਮਨਸੁਖ ਮਾਂਡਵੀਆ ਨੇ ਕੀਤੀ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਦਸ ਸਾਲਾਂ ਤ 'ਚ ਇੱਕ ਖੇਡ ਸੱਤਿਆਚਾਰ ਗਿਆ ਹੈ ਤੇ ਖੇਡਾਂ ਲਈ ਇੱਕ ਤਾਵਰਨ ਸਥਾਪਤ ਹੋਇਆ ਅੱਗੇ ਕਿਹਾ ਕਿ 2030 ਦੀਆਂ ਭਿਲ ਖੇਡਾਂ ਦੀ ਮੇਜ਼ਬਾਨੀ 36 ਦੀਆਂ ਚਲੇਪਿਕ ਖੇਡਾਂ ਦੀ 'ਕਰਨ ਦੀਆਂ ਭਾਰਤ ਦੀਆਂ ਨੂੰ ਕਾਫ਼ੀ ਹੁਲਾਰਾ ਮਿਲੇਗਾ ਜੋ ਪੁ 'ਚ ਨਜ਼ਰ ਆਵੇਗਾ।

ਾਂ ਦਿਤੇ ਗਏ ਕੰਮ ਦੇ ਲਈ ਯੋਗ ਅਤੇ

ਰੋਟ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿਚ ਰੇਲ ਕੋਚ ਦੇ

ਦੀ ਸਥਾਪਨਾ ਅਤੇ ਸੰਚਾਲਨ।

ਮੋਬਾਈਲ ਵਿਕਰੀ ਕਿਯੋਸਕ ਅਤੇ

ਜ ਸਟੋਰ, ਸੈਲੂਨ ਲਈ ਕਿਯੋਸਕ ਅਤੇ

3/25, 14680/79/82/81 & ਲ ਰੈਪਿਡ ਦੇ ਮਾਧਿਅਮ ਨਾਲ।

ਵਰਹੋਡ ਉਤੇ।

gov.in 'ਤੇ ਜਾਓ। ਨੰਬਰ NR-1051/2026

ਤੇ ਨਾਲ



ਸੈਂਟਰਲ ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ

ਰਿਜਨਲ ਦਫਤਰ ਐਸਸੀਓ-57, ਚੌਥੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਬੀ-ਬਲਾਕ ਡਿਸਟ੍ਰਿਕਟ ਸ਼ਾਪਿੰਗ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਰਣਜੀਤ ਐਵੇਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ

ਮੈਸ. ਪੀਐੱਸਬੀ ਅਲਾਇੰਸ ਪ੍ਰਾ. ਲਿਮ., ਮੁੱਖਥੀ 'ਤੇ ਇਸ ਦੀ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਸਾਈਟ <https://ebkgray.in> (<https://baanknet.com>) 'ਤੇ ਵੈਲੇਟ ਰਜਿਸਟਰਡ ਬਲੀਕਾਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਈਐੱਮਡੀ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਆਨਲਾਈਨ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਲਗੀ ਨੰ. 1 ਤੋਂ 5 ਲਈ 27-04-2026 ਨੂੰ ਬਾ.ਦ. 02.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਅਤੇ ਲਗੀ ਨੰ. 6 ਲਈ 05-05-2026 ਬਾ.ਦ. 02.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਇਹ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਲਈ 2-3 ਕੰਮਕਾਜੀ ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਸਮਾਂ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ)

ਸਕਿਰਿਟੀ ਇੰਟਰੈਸਟ (ਇਨਟਰੈਸਟ) ਰੂਲਜ਼, 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ 8(6) ਅਤੇ 9(1) ਲਈ ਪ੍ਰਵੇਸ਼ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਸਕਿਰਿਟਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ਅੰਤ ਰਿਕੌਂਸਟਰਕਸ਼ਨ ਆਫ ਵਾਈਨਾਸ਼ੀਅਲ ਅਸੈਟਸ ਐਂਡ ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ ਆਫ ਸਕਿਰਿਟੀ ਇੰਟਰੈਸਟ ਐਕਟ, 2002 ਅਧੀਨ ਚੱਲ/ਅਚੱਲ ਅਸਾਮਿਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ। ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਆਮ ਕਰਕੇ ਅਤੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰ (ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ) ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰ (ਗਾਰੰਟਰਾਂ) ਨੂੰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਰਕੇ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠਾਂ ਵਰਨਣ ਅਚੱਲ/ਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਸਕਿਰਿਟਡ ਕ੍ਰੈਡੀਟਰ ਕੋਲ ਗਿਰਵੀ ਰੱਖੀ ਹੈ/ਚਾਰਜ ਹੇਠ ਹੈ, ਜਿਸ ਦਾ ਸੈਂਟਰਲ ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਦੁਆਰਾ ਉਸਾਰੂ/ਹਕੀਕੀ ਕਬਜ਼ਾ ਲਿਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿਸ ਨੂੰ "ਜਿਵੇਂ ਹੋ ਜਿਵੇਂ ਹੈ," "ਜੋ ਹੈ ਜਿਵੇਂ ਹੈ," "ਜੋ ਵੀ ਹੈ ਉੱਥੇ ਹੈ" ਅਤੇ "ਕਿਨਾ ਕਿਸੇ ਸਹਾਰ" ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਵੇਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ : ਸ਼੍ਰੀ ਪਿਯੂਸ਼ ਤਿਵਾੜੀ, ਮੋਬਾਇਲ ਨੰ. 99776-01800

ਬਰਾਂਚ ਦਾ ਨਾਮ ਥਾਂ ਦਾ ਨਾਮ	ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ / ਸਕਿਰਿਟਡ ਅਸੈਟ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਮਾਲਕ	ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਮਿਤੀ ਨੋਟਿਸ ਅਨੁਸਾਰ ਰਾਸ਼ੀ	ਰਾਖਵੀਂ ਕੰਮਿਡ ਈਐਮਡੀ ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਾਸ਼ੀ	ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	
ਬਰਾਂਚ : ਤਰਨ ਤਾਰਨ (1) (i) ਮੈਸ. ਪਵਨ ਬਿਲਡਿੰਗ ਮਟੀਰੀਅਲ ਪਤਾ - ਚਾਰ ਖੰਬਾ ਰੋਡ, ਨੇੜੇ ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਰੋਡ, ਤਰਨ ਤਾਰਨ (ਮਾਲਕੀ ਵਾਲੀ ਫਰਮ) (ii) ਸ਼੍ਰੀ ਪਵਨ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਕਸ਼ਰੂਰੀ ਲਾਲ ਵਾਸੀ ਗੁਰੂ ਰਾਮ ਦਾਸ ਕਲੋਨੀ, ਵਾਰਡ ਨੰ. 4, ਤਰਨਤਾਰਨ (ਮਾਲਕ) (iii) ਸ਼੍ਰੀ ਅਨਿਲ ਗੁਪਤਾ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਪਵਨ ਕੁਮਾਰ ਵਾਸੀ ਗੁਰੂ ਰਾਮ ਦਾਸ ਕਲੋਨੀ, ਵਾਰਡ ਨੰ. 4, ਤਰਨਤਾਰਨ (ਗਾਰੰਟਰ) (iv) ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਮੋਹਨ ਗੁਪਤਾ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਪਵਨ ਕੁਮਾਰ ਵਾਸੀ ਗੁਰੂ ਰਾਮ ਦਾਸ ਕਲੋਨੀ, ਵਾਰਡ ਨੰ. 4, ਤਰਨਤਾਰਨ (ਗਾਰੰਟਰ)।	ਜ਼ਮੀਨ ਅਤੇ ਇਮਾਰਤ ਰਕਬਾ 4 ਮਰਲੇ ਦੇ ਸਾਰੇ ਅਨਿੱਖੜਵੇਂ ਹਿੱਸੇ ਖੇਵਟ ਨੰ. 342/344, ਖੜੋਨੀ ਨੰ. 788, ਖਸਰਾ ਨੰ. 778 [1-2] ਜਿਸ ਵਿਚੋਂ 2/22ਵਾਂ ਸ਼ੇਅਰ ਸ਼੍ਰੀ ਅਨਿਲ ਗੁਪਤਾ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਹੈ ਅਤੇ 2/22ਵਾਂ ਹਿੱਸਾ ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਮੋਹਨ ਗੁਪਤਾ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਹੈ, ਕੁੱਲ ਸ਼ੇਅਰ 1 ਕਨਾਲ 2 ਮਰਲੇ ਦਾ 4/22ਵਾਂ ਸ਼ੇਅਰ ਭਾਵ 04 ਮਰਲੇ, ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਵਾਸਤੇ ਸਾਲ 2015-16 ਅਨੁਸਾਰ, ਹਦਬਸਤ ਨੰਬਰ 72, ਤਰਨਤਾਰਨ ਜਗਾਏ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਤਰਨਤਾਰਨ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ, ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰ. 2021-22/168/1/2223 ਮਿਤੀ 18/11/2021 ਤਹਿਤ ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਮੋਹਨ ਗੁਪਤਾ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਪਵਨ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਪੱਖ ਵਿਚ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰ. 2021-22/168/1/2222 ਮਿਤੀ 18/11/2021 ਤਹਿਤ ਸ਼੍ਰੀ ਅਨਿਲ ਗੁਪਤਾ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਪਵਨ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਪੱਖ ਵਿਚ ਅਤੇ ਹੱਦਾਂ ਇੰਝ ਹਨ : ਪੂਰਬ : ਹਰਭਜਨ ਸਿੰਘ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ, ਪੱਛਮ : ਗੁਰਦਿਆਲ ਸਿੰਘ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ, ਉੱਤਰ : ਗਲੀ, ਦੱਖਣ : ਰਾਜ ਕੁਮਾਰ ਜੋਸ਼ੀ ਦਾ ਮਕਾਨ। (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	30-12-2023 19-05-2025 ਰੁ. 24,84,286/- ਮਿਤੀ 30-12-2023 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਖਰਚੇ	ਰ. 20,03,000/- ਰ. 2,00,300/- ਰ. 10,000/-	27-04-2026 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਤੱਕ	
	ਬਰਾਂਚ : ਭਗਤਾਂਵਾਲਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (2) (i) ਸ਼੍ਰੀ ਬਾਜ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ), ਮਕਾਨ ਨੰ. 31, ਅਬਾਦੀ ਮਿਲਾਪ ਐਵੇਨਿਊ, ਕਾਲਾ ਘਾਨੂਪੁਰ ਸਥ ਅਰਬਨ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (ii) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹਰਜਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਬਾਜ ਸਿੰਘ (ਸਹਿ-ਕਰਜ਼ਦਾਰ), ਮਕਾਨ ਨੰ. 31, ਅਬਾਦੀ ਮਿਲਾਪ ਐਵੇਨਿਊ, ਕਾਲਾ ਘਾਨੂਪੁਰ ਸਥ ਅਰਬਨ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਸ਼੍ਰੀ ਬਾਜ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਹੇਠ ਸਬ-ਰਜਿਸਟਰਡ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸੇਲ ਡੀਡ ਮਿਤੀ 19-03-2024, ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰ. 2023-24/93/1/12301 ਰਾਹੀਂ ਰਜਿਸਟਰਡ, ਅਬਾਦੀ ਮਿਲਾਪ ਐਵੇਨਿਊ, ਰਕਬਾ ਕਾਲਾ ਘਾਨੂਪੁਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਖਸਰਾ ਨੰ. 70/5/6, 7/31, 11, 6/15/2, 3/19/2, 20, 7/12/1, 6/20, 61/25/1, 60/21/1, 7/20/2, 12/16/1, 3/19/2, 6/25, 12/5, 5/16, 17/1, 6/18/1/2, 7/21, 22, 11/1, 2, 3/11, 12, 4/15, 7/28 ਮਿਨ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਸਾਰੇ ਅਨਿੱਖੜਵੇਂ ਹਿੱਸੇ ਭਾਵ ਇੱਕ ਮਕਾਨ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਨੰ. 31 ਜਿਸਦੀ ਲੰਬਾਈ 30', ਚੌੜਾਈ 27' 8", ਕੁੱਲ ਏਰੀਆ 81.66 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਹੈ ਅਤੇ ਹੱਦਾਂ ਇੰਝ ਹਨ : ਪੂਰਬ : ਪਲਾਟ ਨੰ. 32, ਪੱਛਮ : ਪਲਾਟ ਨੰ. 30, ਉੱਤਰ : 20 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ ਗਲੀ, ਦੱਖਣ : ਹੋਰਾਂ ਦੀ ਮਾਲਕੀ। (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	21-04-2025 31-10-2025 ਰੁ. 19,62,009.53 ਮਿਤੀ 21-04-2025 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਖਰਚੇ	ਰ. 17,70,000/- ਰ. 1,77,000/- ਰ. 10,000/-	27-04-2026 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
	ਬਰਾਂਚ : ਬਟਾਲਾ (3) ਮੈਸ. ਪਾਸ਼ਾ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਇੰਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ਿਜ਼, ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਬਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਰਾਹੀਂ ਇਸਦੇ ਮਾਲਕ ਸ਼੍ਰੀ ਰਵਿੰਦਰ ਅਗਰਵਾਲ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਸ਼ਿਵ ਕੁਮਾਰ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 347, ਗੋਪਾਲ ਨਗਰ, ਬਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰੇਨੂੰ ਅਗਰਵਾਲ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸ਼ਿਵ ਕੁਮਾਰ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 347, ਗੋਪਾਲ ਨਗਰ, ਬਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ	ਸ਼੍ਰੀ ਰਵਿੰਦਰ ਅਗਰਵਾਲ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਸ਼ਿਵ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਵਾਕਿਆ ਨੰ. 2954, ਬਰੀ ਨੰ. 1 ਤਹਿਤ ਸਬ-ਰਜਿਸਟਰਡ ਬਟਾਲਾ ਵਿਖੇ ਰਜਿਸਟਰਡ, ਮਿਤੀ 08-10-2007 ਦੀ ਡੀਡ ਅਨੁਸਾਰ ਵੈਕਟਰੀ ਵਾਲੀ ਜ਼ਮੀਨ ਅਤੇ ਇਮਾਰਤ ਦੇ ਸਾਰੇ ਅਨਿੱਖੜਵੇਂ ਹਿੱਸੇ ਰਕਬਾ 6 ਕੈਨਾਲ 5 ਮਰਲੇ, ਖਸਰਾ ਨੰ. 1243 (2-14)-1245 ਮਿਨ, (0-15)-1244 (0-2)-1259 (1-13)-1260 (1-1), ਖੇਵਟ ਖੜੋਨੀ ਨੰ. 154/204, ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਲਈ ਸਾਲ 2003-04, ਵਾਕਿਆ ਨੰ. 2954, ਬਰੀ ਨੰ. 1 ਅਤੇ ਹੱਦਾਂ ਇੰਝ ਹਨ : ਪੂਰਬ : ਹੋਰਾਂ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ, ਪੱਛਮ : ਹੋਰਾਂ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ, ਉੱਤਰ : ਹੋਰਾਂ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ, ਦੱਖਣ : ਸੜਕ। (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	20-04-2022 02-05-2025 ਰੁ. 1,64,66,958/- ਮਿਤੀ 19-04-2022 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਖੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ. 1,26,54,000/- ਰ. 12,65,400/- ਰ. 10,000/-	27-04-2026 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
	ਬਰਾਂਚ : ਸੀਮੇਂਟਰੀ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (4) (i) ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਨੀਲ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਸਰਦਾਰੀ ਲਾਲ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜੋਤੀ ਅਗਰਵਾਲ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਨੀਲ ਕੁਮਾਰ (ਸਹਿ-ਕਰਜ਼ਦਾਰ), ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 526, ਗਲੀ ਨੰ. 08, ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਪੁਰਾ, ਇਸਲਾਮਾਬਾਦ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਪੰਜਾਬ-143001	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜੋਤੀ ਅਗਰਵਾਲ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਨੀਲ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਸੇਲ ਡੀਡ ਨੰ. 2022-23/93/1/7891 ਮਿਤੀ 25-11-2022 ਤਹਿਤ ਕੋਟ ਖਾਲਸਾ ਸਥ ਅਰਬਨ, ਅਬਾਦੀ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਪੁਰਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਦੇ ਹੇਠਾਂ ਵਿਚ ਸਥਿਤ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਸਾਰੇ ਅਨਿੱਖੜਵੇਂ ਹਿੱਸੇ ਭਾਵ ਇੱਕ ਮਕਾਨ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਨੰ. 526 ਜਿਸਦੀ ਪੈਮਾਇਸ਼ ਲੰਬਾਈ 45 ਫੁੱਟ, ਚੌੜਾਈ 20 ਫੁੱਟ, ਕੁੱਲ ਏਰੀਆ 100 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਖਸਰਾ ਨੰ. 19/17, 19/24/1 ਮਿਨ (ਪੁਰਾਣਾ) ਅਤੇ ਖਸਰਾ ਨੰ. 19/24/1 ਮਿਨ (ਮੌਜੂਦਾ) ਅਤੇ ਹੱਦਾਂ ਇੰਝ ਹਨ : ਪੂਰਬ : ਹੋਰਾਂ ਦੀ ਮਾਲਕੀ, ਪੱਛਮ : ਸੜਕ 18 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ, ਉੱਤਰ : ਹੋਰਾਂ ਦੀ ਮਾਲਕੀ, ਦੱਖਣ : ਹੋਰਾਂ ਦੀ ਮਾਲਕੀ। (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	21-07-2025 22-01-2026 ਰੁ. 22,30,373/- ਮਿਤੀ 21-07-2025 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਖਰਚੇ	ਰ. 17,20,000/- ਰ. 1,72,000/- ਰ. 10,000/-	27-04-2026 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਬਰਾਂਚ : ਬਟਾਲਾ (5) (i) ਮੈਸ. ਪਰਮਜੀਤ ਕਮਿਸ਼ਨ ਏਜੰਟ, ਐਸ.ਸੀ.ਐਚ. 49-50, ਨਵੀਂ ਅਨਾਜ ਮੰਡੀ, ਬਟਾਲਾ (ii) ਸ਼੍ਰੀ ਪਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਤਰਸੇਮ ਸਿੰਘ (ਮਾਲਕ), ਪਿੰਡ ਡੇਰਾ ਕਾਕ, ਧਿਆਨਪੁਰ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ (iii) ਸ਼੍ਰੀ ਸਵਰਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਟਹਿਲ ਸਿੰਘ, ਪਿੰਡ ਗਿਲਾਵਾਲੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਬਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ (iv) ਸ਼੍ਰੀ ਰੋਸ਼ਨ ਲਾਲ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਫਕੀਰ ਚੰਦ, ਪਿੰਡ ਮਾਹਲੇਵਾਲੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਡੇਰਾ ਬਾਬਾ ਨਾਨਕ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ-143805.	ਸ਼੍ਰੀ ਰੋਸ਼ਨ ਲਾਲ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਫਕੀਰ ਚੰਦ ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀ ਸਵਰਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਟਹਿਲ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਸੇਲ ਡੀਡ ਨੰ. 1604 ਮਿਤੀ 18-06-2012 ਤਹਿਤ ਨਵੀਂ ਅਨਾਜ ਮੰਡੀ, ਬਟਾਲਾ ਤਹਿਸੀਲ ਬਟਾਲਾ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ (ਪੰਜਾਬ) ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਸਾਰੇ ਅਨਿੱਖੜਵੇਂ ਹਿੱਸੇ ਭਾਵ ਅਨਾਜ ਦੀ ਇੱਕ ਦੁਕਾਨ ਕਮ ਫਲੈਟ ਜਿਸਦਾ ਜਾਇਦਾਦ ਨੰ. 49 ਹੈ ਜ਼ਮੀਨ ਰਕਬਾ 7 ਮਰਲੇ ਜੋ ਕਿ 5½ ਕਰਮ ਨਾਲ ਹਰੇਕ ਦੇ ½ ਸ਼ੇਅਰ ਬਣਦਾ ਹੈ ਪੈਮਾਇਸ਼ 20'x 80' ਫੁੱਟ। (ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ)	11-06-2025 22-08-2025 ਰੁ. 15,84,775/- ਮਿਤੀ 11-06-2025 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ	ਰ. 30,65,000/- ਰ. 3,06,500/- ਰ. 10,000/-	27-04-2026 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਤੱਕ	
	ਸੁਲਤਾਨਵੰਡ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (6) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸਰਬਜੀਤ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀ ਸਰਬਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਪਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 1109/7, ਗਲੀ ਸੋਹਲ ਵਾਲੀ, ਚੌਕ ਬਾਬਾ ਸਾਹਿਬ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001.	ਮਿਤੀ 06-08-2024 ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਸੇਲ ਡੀਡ ਨੰ. 2024-25/93/1/5598 ਤਹਿਤ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸਰਬਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਿੰਡ ਫਤਹਾਪੁਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਸਾਰੇ ਅਨਿੱਖੜਵੇਂ ਹਿੱਸੇ ਭਾਵ ਇੱਕ ਪਲਾਟ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਨੰ. 11 ਅਤੇ 12 ਜਿਸਦੀ ਲੰਬਾਈ 45 ਫੁੱਟ, ਚੌੜਾਈ 48 ਫੁੱਟ, ਕੁੱਲ ਏਰੀਆ 240 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਹੱਦਾਂ ਇੰਝ ਹਨ : ਪੂਰਬ : ਗਲੀ 20 ਫੁੱਟ, ਪੱਛਮ : ਪਲਾਟ ਨੰ. 13, ਉੱਤਰ : ਬਾਜ਼ਾਰ 20 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ, ਦੱਖਣ : ਪਲਾਟ ਨੰ. 9 ਅਤੇ 10 (ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ)	20-12-2025 05-03-2026 ਰੁ. 18,49,375.34 ਮਿਤੀ 20-12-2025 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ	ਰ. 13,65,000/- ਰ. 1,36,500/- ਰ. 10,000/-	05-05-2026 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਸਰਵੇਸੀ ਐਕਟ 2002 ਅਧੀਨ ਵਿਧਾਨਿਕ 15 ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ					
ਈ-ਨਿਲਾਮੀ 'ਜਿਵੇਂ ਹੋ ਜਿਵੇਂ ਹੈ', 'ਜੋ ਹੈ ਜਿਵੇਂ ਹੈ' ਅਤੇ 'ਜੋ ਵੀ ਹੈ ਉੱਥੇ ਹੈ' ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਕਰਵਾਈ ਜਾਣੀ ਹੈ। 1. ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਦੇ ਸਰਬੋਤਮ ਗਿਆਨ ਅਤੇ ਸੂਚਨਾ ਮੁਤਾਬਿਕ ਇੱਥੇ ਜਾਇਦਾਦ 'ਤੇ ਕੋਈ ਝੰਜਟ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਫਿਰ ਵੀ ਚਾਹਵਾਨ ਬਲੀਕਾਰ ਆਪਣੀ ਬੋਲੀ ਪੌਸ਼ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਾਇਦਾਦ 'ਤੇ ਦਾਅਵਿਆਂ/ਹੱਕਾਂ/ਬਕਾਇਆਂ/ਪ੍ਰਭਾਵਾਂ ਅਤੇ ਨਿਲਾਮੀ ਲਈ ਰੱਖੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਮਾਲਕੀ, ਝੰਜਟਾਂ ਬਾਰੇ ਆਪਣੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਹੀ ਜਾਚ-ਪੜਤਾਲ ਕਰ ਲੈਣ। 2. ਬਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਹੇਠਾਂ ਲਿਖੀਆਂ ਗਈਆਂ ਨੂੰ ਅਗਾਊਂ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ : ਸਟੇਪ-1 : ਬਲੀਕਾਰ/ਪਰੀਦਦਾਰ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ : ਬਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪੋਰਟਲ https://ebkgray.in (https://baanknet.com) 'ਤੇ ਆਪਣੇ ਮੋਬਾਇਲ ਅਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦਿਆਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਉਣਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਸਟੇਪ-2 : ਕੇਵਾਈਸੀ ਪਤਰਤਾਲ : ਬਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਲੋੜੀਂਦੇ ਕੇਵਾਈਸੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨੇ ਹੋਣਗੇ। ਕੇਵਾਈਸੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। (2 ਕੰਮਕਾਜ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਲਗਾ ਸਕਦੇ ਹਨ) ਸਟੇਪ-3 : ਈਐਮਡੀ ਰਾਸ਼ੀ ਦੀ ਆਪਣੇ ਗਲੇਬਲ ਈਐਮਡੀ ਵੈਲੇਟ ਵਿਚ ਟਰਾਂਸਫਰ : ਐਨਈਐਫਟੀ/ਟਰਾਂਸਫਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦਿਆਂ ਫੰਡ ਦੀ ਆਨਲਾਈਨ / ਆਫਲਾਈਨ ਟਰਾਂਸਫਰ, ਈ-ਪੋਰਟਲ 'ਤੇ ਤਿਆਰ ਕੀਤੇ ਚਾਲਾਨ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦਿਆਂ। ਸਟੇਪ 1 ਤੋਂ 3 ਬਲੀਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਗਾਊਂ ਮੁਕੰਮਲ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ। ਪਰੋ ਦੇ ਸਬੂਤ ਦੀ ਕਾਪੀ : ਜਿਸ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਬੋਲੀ ਰੱਦ ਕਰਨ ਯੋਗ ਹੈ। ਅਪਲੋਡਿੰਗ ਸਕੈਨਡ ਕਾਪੀ ਅੰਤਿਕ-ii ਅਤੇ iii ਦੀ (ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਵਰਨਣ) ਪੂਰਣ ਰੂਪ ਵਿਚ ਭਰਨ ਅਤੇ ਹਸਤਾਖਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ। 3. ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੇ ਹੋਰ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਬਰਤਾਂ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਲਿੰਕ https://ebkgray.in (https://baanknet.com) ਅਤੇ ਸਕਿਰਿਟਡ ਕ੍ਰੈਡੀਟਰ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਬਾਤ https://www.centralbankofindia.co.in ਦਾ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਅਤੇ ਆਪਣੀ ਬੋਲੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ 'ਤੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹਵਾਲਾ ਲਵੋ। ਟਿੱਪਣੀ : ਨਿਲਾਮੀ ਲਈ ਰੱਖੀ ਗਈ ਜਾਇਦਾਦ/ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਕਰਨ ਦੀ ਆਗਿਆ ਚਾਹਵਾਨ ਬਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਕੈਮਰਾ ਦੇ ਦਿਨਾਂ ਦੌਰਾਨ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04.00 ਵਜੇ ਦਰਮਿਆਨ ਬਰਾਬਰ ਮੌਨੀਟਰ/ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਦੇ ਨਾਲ ਜਾਗਾਉਂਦੇ ਨਿਯੁਕਤੀ ਨੌਂ ਕੋ ਅਤੇ ਸਲਾਹ-ਮਸ਼ਵਰਾ ਕਰਨ ਪਿੱਛੋਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।					
ਮਿਤੀ : 27-03-2026					
ਸਥਾਨ : ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ					
ਸਹੀ/-ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ					